[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2019  № 727-п

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Соль-Илецкого городского округа

от 08.02.2016  №205-п  «Об утверждении

Реестра муниципальных  услуг муниципального
образования Соль-Илецкий городской округ»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа от  22.01.2016  №33-п «Об утверждении Положения о реестре  муниципальных  услуг  муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ», постановляю:

         1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 08.02.2016  №205-п «Об утверждении Реестра муниципальных  услуг муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» (в редакции постановления администрации Соль-Илецкого городского округа №1211-п от 27.04.2017, №2998-п от 16.11.2017, №31-п от 15.01.2018, №823-п от 12.04.2018,  02.11.2018 №2466-п):
        1.1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 08.02.2016  №205-п «Об утверждении Реестра муниципальных  услуг муниципального образования Соль-Илецкий      городской округ» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Соль-Илецкого    городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной     политике Ю.В. Слепченко.

         3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ                                                       А.А. Кузьмин

Верно

Ведущий специалист организационного отдела                         Е.В. Телушкина

Разослано: в дело, прокуратуру, отдел архитектуры, градостроительства и земельных отношений, архивный отдел, комитет экономического анализа и прогнозирования, отдел по управлению муниципальным имуществом.

.